
BB HOLDING (BUNDGAARD, BONABI HOLDING) ApS

CVR-nr.: 28322984

Holmager 14
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2024

Ved ikke endnu - Nok Nader F. Bonabi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB HOLDING (BUNDGAARD, BONABI HOLDING) ApS
Holmager 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28322984
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat for 2023/24 på kr. 699.438 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets afslutning.

Der er ikke efter indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne have påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-6.255	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.544	-350.439
Bruttoresultat		671.289	-354.439
Resultat af ordinær primær drift		671.289	-354.439
Andre finansielle indtægter		28.149	0
Ordinært resultat før skat		699.438	-354.439
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		699.438	-354.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		677.544	-350.439
Overført resultat		21.894	-4.000
I alt		699.438	-354.439

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.802.336	3.124.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.802.336	3.124.792
Anlægsaktiver i alt		3.802.336	3.124.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		479.242	593.214
Andre tilgodehavender		0	19.200
Tilgodehavender i alt		479.242	612.414
Likvide beholdninger		279.956	59.202
Omsætningsaktiver i alt		759.198	671.616
AKTIVER I ALT		4.561.534	3.796.408

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.713.481	3.035.937
Overført resultat		1.326	-20.568
Egenkapital i alt		3.839.807	3.140.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		624.330	638.539
Langfristede gældsforpligtelser i alt		624.330	638.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.397	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.397	17.500
Gældsforpligtelser i alt		721.727	656.039
PASSIVER I ALT		4.561.534	3.796.408

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der henvises til det i ledelsesberetningen anførte.

Der kan derfor fremkomme eventualforpligtelser og øvrige forpligtelser som en konsekvens af udredning af de forhold, der nævnes i ledelsesberetningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er kun en deltids-ansat = direktøren.